№________ от_______________ 20____г.
номер и дата регистрации

Приказ о зачислении гражданина в организацию №______ от ______________

	Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кинельская средняя общеобразовательная школа»
Р.Ф. Хамидуллину

Родителя (законного представителя) Фамилия_____________________________________
Имя_________________________________________
Отчество_____________________________________
Зарегистрированного по адресу::
______________________________________________ ______________________________________________
Проживающий  по адресу_______________________
______________________________________________ телефон:__________________
Е-mail: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
______________________________________, зарегистрированную(ого) по адресу______
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
_____________________________________________________________________________
 проживающую(его) по адресу  __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 в  1 класс МБОУ «Кинельская СОШ»   __________________________________________
_____________________________________________________________________________.
(указать о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема)

_____________________________________________________________________________
(заполняется при необходимости обучения ребенка по АОП)
«_____» ______________ 20 __ г. __________________________ ____________________
                                                                                              (подпись)	(ФИО)
На основании части 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________________________ обучение на __________________ языке и изучение родного______________________ языка и литературного чтения на родном ________________ языке.

 С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации , с общеобразовательными программами, документами (локальными нормативными актами), регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ «Матвеевская СОШ» ознакомлен(а)
«_____» ______________ 20 __ г. __________________________ ____________________
                                                                                              (подпись)	(ФИО)

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _____________________________________________________________________________.

«_____» ______________ 20 __ г. __________________________ ____________________
                                                                                              (подпись)	(ФИО)

Приложения к заявлению:
1. копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;
1. копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;
1. копия свидетельства о регистрации ____________________________ по местожительству на _ л. в _ экз.;
1. ___________________________________________________________________

 «_____» ______________ 20 __ г. __________________________ ____________________
                                                                            (подпись)	(ФИО)

Расписка -уведомление
Заявление ___________________________________________ с приложением документов:
                                                                       (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
_____________________________________________________________________________принято «______» ___________ 20____ г. и зарегистрировано в журнале приема заявлений о приеме на обучение МБОУ «Кинельская СОШ» № _____________.

_____________________________

МП